臺灣省機械技師公會第八屆第五次理監事聯席會議

會議記錄

一、時間:2017年09月16日上午10:30～12:30

    地點:台中市南屯區河南路四段190巷16號

          (臺灣省機械技師公會 二樓會議室)

    主席:莊書豪

   1.應出席理事 :9人

     實際出席理事:7人

   2.應出席監事:3人

     實際出席監事:3人

   3.出席理事：莊書豪、劉嘉豐、廖國權、陳英本、

               陳金和、范沛琦、吳政憲

   4.出席監事：郭崇源、李正義、鄭順發

   5.請假理事：張桂彬、吳洲平

   6.請假鑑事：無

二、主席致詞(10:35~10:40)：

     應出席理事 9位、監事 12位，現出席理事 7位、監事 3位（如

簽到單）已過 1/2，宣布開始開會。

三、務報告(10:40~11:00) ： 詳如（附件一）

    (一) 106年 6月~106年 8月收文紀錄表。

    (二) 106年 6月~106年 8月發文紀錄表。

   (三) 106年 6月~106年 8月會務支出明細表。

   (四) 106年 6月~106年 8月鑑定業務明細表。

    (五) 106年 1月~106年 8月現金出納表 。

四、討論提案(11:00~12:00)：

第一案：提案人  莊書豪

    案由：吳祥輝已申辦為 106年度新會員，請追認。

    說明：吳祥輝於 106年 5月 1日起加入本會正式會員，符合

              技師法施行細則第 15條規定，准予加入公會正式員會

       （附件二）。

        決議：照案通過。

第二案：提案人  莊書豪

    案由：鑑定案為自行帶案至公會，繳費流程細部檢討。

    說明：吳洲平技師 106年 8月日 11日傳真報備有一件「專利

       有效性鑑定案」，8月日 17日將報告傳至公會送審，經

       公會輪值技師審核完成後，於 8月 24日將完整鑑定報

       告及公會與覆審費用寄至公會。

       費用收取方式

              1.因鑑定案屬技師個人帶案至公會,細節及費用由技

        師個人與廠商洽淡，完成報告後技師需將公會及覆

        審費用匯至公會，目前台北市機械技師公會採此種

        方式。

       2.技師自行帶案至公會，技師事先告知公會備查，接

        到此案後會轉給技師鑑定，費用部份由廠商全額匯

        入公會帳戶，待結案後由公會依比例匯給主審技師

        及複審技師。

        請討論費用收取流程由何種方式辦理。

       決議： 所有技師自行帶案到公會原則上需請廠商先繳費到

         公會戶頭，如有特殊原因，需報請理事長核准。

第三案：提案人  莊書豪

    案由：本會第八屆第二次會員大會擬定 106年 10月 28日舉

       行，請討論相關細節。

    說明： 1.時間請討論後確認。

        2.本次擬請             技師進行 2小時講習，題

         目請討論。

        決議： 邀請本會陳金和技師及職安署署長進行講習。

五、臨時動議 (12:00~12:30)

  無

六、散會及用餐

附件一

(一) 106 年 6月~106 年 8 月收文紀錄表。

(二) 106 年 6月~106 年 8 月發文紀錄表。

    (三)  106 年 6 月~106 年 8 月會務支出明細表。
       (四)  106 年 6 月~106 年 8 月鑑定業務明細表。
       (五)

 106 年 1 月~106 年 8 月現金出納表 。

X
 人事

費

一
月

48
,

71
5

二
月

23
,

69
3

三
月

23
,

69
3

四
月

23
,

69
3

五
月

23
,

69
3

六
月

23
.6

93

七
月

23
,6

93

八
月

23
. 6

93

九
月

十
月

十
一
月

十
二
月

合
計

21
4

,
56

6

理
事
長

保
險
費

文
具

5,
15

7

5,
15

7

5,
 2

55

5,
25

5
48

5,
25

5

5.
25

5

5,
 2

55

5.
 25

5

41
,8

44

48

打
可
7
-
1

區
到

印
刷

7]
<.
費

電
費

旅
運

20

20

24
3

1,
01

0

4,
 5

60

56
7

12
9

1,
2

15

14
6

16
3

91
3

4,
32

0

20

20

12
9

1.
43

0

79
3

66
4

4,
56

8
8,

 8
80

a

臺
灣
省
機
械
技
師
公
會

10
6
年
度
支
出
明
細
表

郵
資

電
話

修
戶
善

辦
公
室

其
他

學
刊

租
金

辦
公
費

戶
為
印

1,
14

3
2,

46
9

2,
 1

70

4,
 7

50

1,
36

6
1,

78
4

51
，0

0。
17

0

1,
 7

20

1,
61

2
11

,4
85

1,
07

0
1,

62
8

2,
61

5
5

1，
00

。
4,

 7
55

83
0

1,
59

4

88
8

1,
35

9
5

1，
00

。
24

6

67
5

1,
54

5
24

, 0
30

90
7

1.4
54

51

. 0
00

1.

 5
00

8,
59

9
13

,4
45

2,

61
5

20
4,

00
0

44
,3

56

4,
 7

50

敬
會
審
核

鑑
定

禮
品

花
藍

會
議

購
置
費

團
體

小
計

業
務

會
費

18
8,

00
0

25
2

,
42

4

16
2,

00
0

3,
 0

00

24
9

,
44

3

1 4
5,

00
0

1,
67

2
19

4
,

99
7

3
11

，0
0。

6,
83

6
40

9
,8

11

1 3
9,

30
0

17
0

,
81

8

30
0,

 2
00

2,

25
7

39
0

,
29

4

71
,0

00

.
3,

60
0

1，
00

。
13

0
,
81

8

10
1.

 0
00

18

6
,

38
8 。

1,
41

7,
50

0
。

。
7,

 5
29

6,

83
6

4,
 0

00

1,
98

4,
99

3

主
弓

;有
如

:
噩
噩

治
(

人
事
費

係
險
費

文
具

印
刷

7j
(
費

電
費

旅
運

3 5 7 8
23

, 6
93

9
5,

 2
55

16

3
91

3

16

17

4,
32

0

.‘

20

21

22

23

27

29

合
計

23
.6

93

5,
 2

55

。
。

16
3

91
3

4,
32

0

理
事
長
:

.

臺
灣
省
機
械
技
師
公
會

10
6
年

6
月
支
出
明
細
表

委
~
資

電
話

修
繕

辦
公
室

其
他

學
刊

租
金

辦
公
費

編
印

75

30

14
8

13
0

17
0

51
，0

0。

18
0

1,
35

9

50

46

25
0 25

30

88
8

1.
35

9
。

51
, 0

0。
24

6
一
一
一

敬
會
審
核

鑑
定

禮
品

花
藍

會
議

購
置
費

團
體

小
計

業
務

會
費

14
5,

 0
00

14

5,
10

5

14
8

30
0

74
, 6

93

13
2,

80
0

14
0,

67
0

1,
13

2
1,

18
2

1,
 1

25

5,
44

5

‘

46

11
,2

00

11
,2

00

25
0

11
,2

00

11
,2

00

25

30

。
30

0.
20

0
。

。
2.

25
7

。
。

39
0

,
29

4

如
:
藍
圖

X
 人事

費
係
險
費

文
具

印
刷

7j
(
費

電
費

旅
這

4 5 6
23

, 6
93

7 8 10

13

5,
 2

55

.
.

18

21

25

27

28

20

31

合
計

23
,6

93

5,
25

5
。

20

。
。

。

臺
灣
省
機
械
技
師
公
會

10
6
年

7
月
支
出
明
細
表

郵
資

電
話

修
繕

辦
公
室

其
他

學
刊

租
金

辦
公
費

編
印

1,
54

5

10
0 50

35

16
5 90

24
,0

30

25

25

18
5

67
5

1,
54

5
。

。
24

,0
30

敬
會
審
核

￡
監
定

禮
品

花
藍

會
議

購
置
費

圍
越

業
務

會
費

1,
00

0

33
0

3,
 2

70

71
,0

00

。
71

, 0
00

o

。
3,

60
0

。
1,

00
0

理
事
長

吉
拉

l
\J

'"
'

L
-

製
表
:
藍
圖

小
計 1,

54
5

10
0

23
,6

93

50

1,
00

0 35

I

16
5

24
,4

50

3,
27

0 25

45

71
,

18
5

I

13
0,

81
8

|X
(
人
事
費

保
險
費

文
具

印
刷

水
費

電
費

旅
運

3 7
23

,
69

3

8 14

5,
 2

55

20

12
9

1,
43

0

15

16

21

‘

23

2
是 29

合
計

23
,6

93

5,
 2

55

。
20

12

9
1,

43
0

。

臺
灣
省
機
械
技
師
公
會

10
6
年

8
月
支
出
明
細
表

愛
~
資

電
話

修
繕

辦
公
室

其
他

學
刊

租
金

辦
公
費

編
印

21
3

51
,0

00

56

17
3

1,
45

4

28

1,
50

0

11
6 72

.
36

36

17
7

90
7

1,
45

4
。

51
, 0

0。
1,

50
0

敬
會
審
核

生
監
定

禮
品

花
藍

會
議

購
置
費

團
體

業
務

會
費

10
1,

00
0

.

。
10

1
，0

0。
。

。
。

。
。

理
事
長

:
jE

fi
j

v
u

r
-

X

製
表

:
藍
圖

小
計

21
3

74
,

69
3 56

8,
46

1

1,
52

8

11
6

10
1

,0
72

36

36

17
7

18
6,

38
8

第
1頁

,共
6頁

備
註

委
託

金
額

主
審

費
用

複
審

費
用

公
會

規
費

1
臺
灣

臺
中

地
方

法
院

10
3年

度
沙
簡
字
第
46
2號

給
付
貨
款
事
件

錩
泰
工
業
、

仕
德
福

莊 書 豪

莊 書 豪

10
4

08
.1
7

10
6

07
.2
8
10
60

28
60
,0
00

42
,0
00

18
,0
00

2
臺
灣

高
等

法
院

臺
中

分
院

10
3年

度
建
上
字
第
15
號

給
付
工
程
款
事
件

百
盈
系
統
、

大
發
管
材

吳 洲 平

李 正 義

10
4

11
.2
4

10
6

03
.0
2
10
60
10

85
,0
00

40
,0
00

8,
00
0

32
,0
00

50
00

交
通
費

3
臺
灣

臺
中

地
方

法
院

10
3年

度
沙
簡
字
第
46
2號

給
付
貨
款
事
件

(1
05
.0
3.
04
加
收
費
用
)

錩
泰
工
業
、

仕
德
福

莊 書 豪

莊 書 豪

10
6

07
.2
8
10
60

28
30
,0
00

21
,0
00

9,
00
0

4
臺
灣

臺
中

地
方

法
院

10
4年

度
豐
簡
第
29
0號

工

程
圖
內
容
鑑
定

宗
和
紀
、

協
鉦
鋼
鐵

范 沛 琦

10
5

02
.1
9

60
,0
00

5
臺
灣

臺
南

地
方

法
院

民
事

庭

10
3年

度
訴
字
第
15
8號

給

付
買
賣
價
金
事
件

凌
廣
工
業
、

微
寶
生
技

張 桂 彬

10
5

04
.0
6

10
6

06
.0
6
10
60

21
12
0,
00
0

80
,0
00

8,
00
0

32
,0
00

6
臺
灣

臺
中

地
方

法
院

10
4年

度
建
字
第
11
6號

給

付
工
程
款
事
件

山
海
休
閒
、

月
眉
國
際

莊 書 豪

10
5

04
.1
8

30
0,
00
0

委
託

日
期

鑑
定

完
成

日
期

鑑
定

編
號

TM
P
EA

款
項
明
細

臺
灣

省
機

械
技

師
公

會
1
0
6
年

1
~
8
月

鑑
定

業
務

明
細

表

含
(
1
0
6
年

度
前

未
結

案
)

項 目
委

託
單

位
鑑

定
案

名
稱

雙
方
兩
肇

(委
託
人
)

主
審

鑑
定

技
師

複
審

鑑
定

技
師

接 案 人

第
2頁

,共
6頁

備
註

委
託

金
額

主
審

費
用

複
審

費
用

公
會

規
費

委
託

日
期

鑑
定

完
成

日
期

鑑
定

編
號

TM
P
EA

款
項
明
細

項 目
委

託
單

位
鑑

定
案

名
稱

雙
方
兩
肇

(委
託
人
)

主
審

鑑
定

技
師

複
審

鑑
定

技
師

接 案 人

7
臺
灣

臺
中

地
方

法
院

10
4年

度
訴
字
第
18
99
號
債

務
不
履
行
事
件

原
盛
電
子
、

宜
宏

張 桂 彬

李 正 義

10
5

06
.2
7

10
6

05
.0
1
10
60
17

54
,0
00

36
,0
00

3,
60
0

14
,4
00

8
臺
灣

高
雄

地
方

法
院

檢
察

署

10
5年

度
核
交
字
第
12
5號

背
信
等
案
件

恆
懋
五
金
、

雄
順
金
屬

莊 書 豪

吳 洲 平

10
5.

07
.0
6

10
50
22

60
,0
00

40
,0
00

4,
00
0

16
,0
00

9
臺
灣

高
等

法
院

臺
中

分
院

10
4年

度
重
上
字
第
55
號

台
桐
企
業
、

崑
豐
機
械

鄭 順 發

莊 書 豪

10
5

08
.0
5

10
6

04
.1
2
10
60
12

97
,5
00

65
,0
00

6,
50
0

26
,0
00

10
臺
灣

高
雄

地
方

法
院

10
5年

度
交
訴
字
第
39
號
業

務
過
失
致
死
案

臺
灣
高
雄
地
方

法
院

莊 書 豪

吳 政 憲

10
5

09
.0
6

10
6

05
.2
2
10
60
22

75
,0
00

50
,0
00

5,
00
0

20
,0
00

臺
灣

高
雄

地
方

法
院

10
5年

度
交
訴
字
第
39
號
拆

卸
煞
車
系
統
費
用

31
,5
00

31
,5
00

廠
商

11
東
海
冷
凍
股
份

有
限
公
司

西
北
食
品
工
業
股
份
有
限

公
司
台
中
廠
冷
凍
庫
頂
版

坍
塌
鑑
定
案

莊 書 豪

吳 政 憲

10
5.

10
.2
8

10
50
16

18
0,
00
0

12
6,
00
0

18
,0
00

36
,0
00

12
臺
南

市
政

府
地

政
局

天
然
氣
管
材
配
件
單
價
鑑

定
欣
南
天
然
氣

鄭 順 發

劉 嘉 豐

10
5.

09
.2
7

10
6.

05
.1
0
10
60
11

45
,0
00

30
,0
00

3,
00
0

12
,0
00

13
臺
灣
高
等
法
院

臺
南
分
院

10
5年

度
上
易
字
第
18
1號

益
昇
國
際
、

貫
閎
生
技

陳 英 本

范 沛 琦

10
5.

11
.1
4

10
6.

03
.3
0
10
60
03

15
0,
00
0

10
0,
00
0

10
,0
00

40
,0
00

第
3頁

,共
6頁

備
註

委
託

金
額

主
審

費
用

複
審

費
用

公
會

規
費

委
託

日
期

鑑
定

完
成

日
期

鑑
定

編
號

TM
P
EA

款
項
明
細

項 目
委

託
單

位
鑑

定
案

名
稱

雙
方
兩
肇

(委
託
人
)

主
審

鑑
定

技
師

複
審

鑑
定

技
師

接 案 人

14
臺
灣

新
北
地
方

法
院

10
4年

度
重
訴
字
第
47
4號

正
興
機
電
、

陸
軍
後
勤

指
揮
部

范 沛 琦

陳 英 本

10
5

11
.2
4

60
,0
00

15
新
北
市
政
府
水

利
局

湳
仔
溝
抽
水
站
#1
抽
水
機

磨
損
及
責
任
歸
屬
鑑
定

牛 惠 民

10
5

11
.2
8

10
6.

02
.0
5
10
60
04

75
,0
00

50
,0
00

25
,0
00

16
普
春
環
保
工
程

股
份
有
限
公
司

台
南
市
虎
尾
寮
水
資
源
回

收
中
心
設
備
鑑
定
鑑
價

陳 英 本

李 正 義

陳 英 本

10
5

11
.3
0

10
6

01
.1
8
10
60

01
20
,0
00

14
,0
00

2,
00
0

4,
00
0

17
普
春
環
保
工
程

股
份
有
限
公
司

台
南
市
官
田
水
資
源
回
收

中
心
設
備
鑑
定
鑑
價

陳 英 本

李 正 義

陳 英 本

10
5

11
.3
0

10
6

01
.1
8
10
60

02
20
,0
00

14
,0
00

2,
00
0

4,
00
0

18
中
華
民
國
仲
裁

協
會

10
5仲

雄
聲
義
字
第
00
5號

利
泰
機
械

陳 英 本

吳 洲 平

10
5

12
.2
9

10
6

02
.0
6
10
60
05

12
0,
00
0

80
,0
00

8,
00
0

32
,0
00

19
萬
象
機
械
工
程

有
限
公
司

引
擎
測
試
第
三
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

01
.0
7

10
6

02
.0
6
10
60
07

30
,0
00

21
,0
00

9,
00
0

20
泉
溢
電
機
工
廠

股
份
有
限
公
司

"臺
南
市
學
甲
區
華
宗
抽
水

站
新
建
工
程
"公

證
柴
油
引

擎
測
試

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

01
.2
4

10
6

02
.0
5
10
60
08

30
,0
00

21
,0
00

9,
00
0

21
昇
禾
砂
布
股
份

有
限
公
司

精
密
高
速
油
壓
自
動
裁
斷

機
(C
SS
-2
02
)補

充
鑑
定
案

莊 書 豪

莊 書 豪

10
6

01
.2
5

10
6

03
.2
7
10
60
06

50
,0
00

35
,0
00

15
,0
00

第
4頁

,共
6頁

備
註

委
託

金
額

主
審

費
用

複
審

費
用

公
會

規
費

委
託

日
期

鑑
定

完
成

日
期

鑑
定

編
號

TM
P
EA

款
項
明
細

項 目
委

託
單

位
鑑

定
案

名
稱

雙
方
兩
肇

(委
託
人
)

主
審

鑑
定

技
師

複
審

鑑
定

技
師

接 案 人

22
臺
灣

高
等
法
院

臺
中

分
院

10
4年

度
重
上
字
第
20
6號

金
元
興
、

中
租
迪
和

吳 洲 平

莊 書 豪

10
6

02
.0
6

10
60
24

90
,0
00

60
,0
00

6,
00
0

24
,0
00

23
臺
灣
高
等
法
院

臺
中
分
院

10
5年

度
上
字
第
53
8號

給

付
貨
款
事
件
補
充
鑑
定

鋐
宗
、

錦
鈦
興

吳 洲 平

陳 英 本

10
6

02
.2
0

10
6

04
.2
1
10
60
15

30
,0
00

20
,0
00

2,
00
0

8,
00
0

24
超
立
電
機
股
份

有
限
公
司

引
擎
測
試
第
三
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

02
.2
2
10
60

09
15
,0
00

10
,5
00

4,
50
0

25
臺
灣
臺
中
地
方

法
院

10
3年

度
訴
字
第
53
1號

 補

充
鑑
定

鑫
泰
成
、

極
昀

吳 洲 平

劉 嘉 豐

10
6

02
.0
6

10
6

04
.1
8
10
60
14

30
,0
00

20
,0
00

2,
00
0

8,
00
0

26
臺
灣
高
等
法
院

高
雄
分
院

10
5年

度
上
字
第
6號

晟
新
貿
易
、

百
宏
電
腦

鄭 順 發

10
6

05
.2
3

90
,0
00

取
消
鑑
定

退
回

90
,0
00

27
萬
象
機
械
工
程

有
限
公
司

抽
水
機
組
性
能
測
試
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

03
.1
7
10
60

13
60
,0
00

42
,0
00

18
,0
00

28
臺
灣
臺
中
地
方

法
院

10
5年

度
訴
字
第
14
56
號

立
興
鞋
業
、

鴻
綺
機
械

莊 書 豪

10
6

03
.2
1

90
,0
00

29
漢
吉
有
限
公
司

引
擎
測
試
第
三
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

03
.2
8
10
60

18
15
,0
00

10
,5
00

4,
50
0

第
5頁

,共
6頁

備
註

委
託

金
額

主
審

費
用

複
審

費
用

公
會

規
費

委
託

日
期

鑑
定

完
成

日
期

鑑
定

編
號

TM
P
EA

款
項
明
細

項 目
委

託
單

位
鑑

定
案

名
稱

雙
方
兩
肇

(委
託
人
)

主
審

鑑
定

技
師

複
審

鑑
定

技
師

接 案 人

30
富
宇

通
機
械
有

限
公

司

豎
軸
式
抽
水
機
性
能
試
驗

公
證

陳 金 和

吳 政 憲

10
6

04
.2
6
10
60

16
45
,0
00

31
,5
00

13
,5
00

31

大
台
南
區
天
然

氣
股
份
有
限
公

司

天
然
氣
管
材
配
件
鑑
價

鄭 順 發

10
6

03
.2
7

45
,0
00

32
鼎
信
國
際
工
程

有
限
公
司

散
氣
盤
傳
氧
效
率
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

05
.1
0
10
60

19
16
,0
00

11
,2
00

4,
80
0

33
華
新
橡
膠
工
業

(股
)公

司

E.
O.
 A
UT
OC
LA
VE
 臥

式
環

氧
乙
烷
滅
菌
器
強
度
計
算

牛 惠 民

10
6

05
.0
5

10
6

05
.1
9
10
60
20

30
,0
00

20
,0
00

2,
00
0

8,
00
0

34
東
海
冷
凍
股
份

有
限
公
司

西
北
食
品
工
業
股
份
有
限

公
司
台
中
廠
冷
凍
庫
頂
版

坍
塌
之
風
壓
動
態
軟
體
分

析
鑑
定
案

莊 書 豪

莊 書 豪

10
6

05
.1
1

10
0,
00
0

35
富
宇
通
機
械
有

限
公
司

豎
軸
式
抽
水
機
性
能
試
驗

公
證

莊
廖

陳

書
國

金

豪
權

和

吳 政 憲

10
6

06
.0
6
10
60

23
64
,0
00

44
,8
00

19
,2
00

36
鼎
信
國
際
工
程

有
限
公
司

撹
拌
機
性
能
公
證

吳 政 憲

吳 政 憲

10
6

06
.1
9
10
60

25
16
,0
00

11
,2
00

4,
80
0

第
6
頁

1土
6
~

主
審
複
審

接
基
監
定

鑑
定

款
項
明
細

備
註

雙
方
兩
肇

委
託

I真
委
託
單
位

鑑
定
案
名
稱

鑑
定
鑑
定

案
完
成

編
號

自
(
委
託
人

)
日
期

日
期

TM
PE

A
委
託

主
審

複
審

公
會

技
師
技
師

人
金
額

費
用

費
用

規
費

臺
灣
高
等
法
院
臺
中
分
院

吳
10

6.

37

施
昇
佑
企
業
有

r
10

6
年
度
重
勞
上
子
第

3
洲

75
,0

00

限
公
司

06
. 1

2
號
」

平 吳
吳

10
6

38

鼎
信
國
際
工
程

紫
外
線
消
毒
設
備
性
能
公

政
政

10
60

26

16
,0

00

11
, 2

00

4,
80

0
有
限
公
司

-,AZ
51

 丸
06

.1
9

憲
憲

臺
南
市
柳
營

7j
(.
資
源
、
回
收

劉
車
民
實
業

中
嘉

10
6

10
60

27

50
,0

00

35
,0

00

15
,0

00

39

股
份
有
限
公
司
心
委
外
操
作
維
護
及
設
備

06
.2

7
改

豐

.
.

臺
j彎
臺
南
地
方
法
院
新
市

陳
10

6
40

兆
吉
實
業
股
份
簡
易
庭

r
10

6
年
度
新
簡
字

英
10

60
29

12

,0
00

8,

00
0

4,
 0

00

07
.2

6
有
限
公
司

第
4
7號
」
今
定

本

鐘
定
技
人
費
用

10
6
年

2夏
文
也
費
用
豆

、8
月
止

備
-

室
主

主
事

復
審

公
會

主
F
匕h

司，

16
6,

00
0

22
,0

00

52
,0

00

己
夕I

J入
10

6
年
度
收
入

1,
67

2,
00

0
1,

 0
34

, 9
0

0
68

.
10

0
3

44
2,

50
0

12
6.

60
0

9
已
故
款

/
己
結
案

/
己
付
款

73
0

, o
ot)

的

0
，
0
00

52
，
的
。

18
8.

00
0

已
收
款

/
未
結
案
/
求
付
款

2,
40

2,
00

0
1,

 6
90

, 9
00

14

2,
10

0
68

2,
50

0
12

6
，詞
。

總
計

敬
會
審
核
:

對
學
特

如
:
睡
過

理
事
長
:

臺灣省機械技師公會第八屆第二次理監事聯席會議簽到單

時間: 106 年 09 月的日(星期六)上午 10:30

地點:台中市南屯區河南路四段 190 巷 16 號(2F 教室)

主席:莊書豪

--z-
4斗主7一「理事長 壯斗爭」吾年家青

| 恥
常務理事 劉嘉豐 | 海

\ /戶、

常務理事 廖國權

理事 張桂彬

理事 吳洲平 法 TW~
e

理事 陳金和

理事 范沛琦

理事 吳政憲

理事 陳英本

常務監事 郭崇源

監事 李正義 | 欠了在

監事 鄭)1頂發 }f 1是 氏、